## स्वच्छ भारत अभियानांतर्गत निर्मित आरसीएफचे दर्जेदार सॅद्रिय खत

### सिटी कंपोस्ट (City Compost)

आपण आपल्या शेती व्यवसायात आरसीएफ सॅद्रिय खत 'सिटी कंपोस्ट' चा वापर केला आहे का? असल्यास याबाबतचा आपला अभिप्राय-

.....

.....

.....

.....

### मास पंचांग

डिसेंबर २०२१

कार्तिक/मार्गशिर्ष शके १९४३

रविवार ०५.१२.२०२१ जागतिक मृदा दिन
सोमवार ०६.१२.२०२१ डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर महापरिनिर्वाण दिन
शनिवार १८.१२.२०२१ दत्तजयंती
गुरुवार २३.१२.२०२१ किसान दिन
शनिवार २५.१२.२०२१ ख्रिसमस / नाताळ
बुधवार २९.१२.२०२१ जागतिक जैवविविधता दिन

## शेतीपत्रिका सभासद अर्ज

शेतकऱ्याचे पूर्ण नाव - .....

मुक्काम - .....